(mitt) greipar rann at morði. Morð, non hic quidem ipsa cædes, sed res cædis instar acerba, præcisa videl. spe amplius pugnandi ac vincendi, ac si jam mortua esset manus. Greip (a. v. ek grip) digitorum intercapedo; ejus rann (n. g. olim) s. domus, manus. Grannr, tenuis; grant, tenuiter; ek fæ, acquirō, impetro; grannféng, obtentu difficilis, tenuiter, ex parte modo etc. impetrabilis v. exorabilis; et Sköfnungum ægre vagina egressum, neque id admodum usui, narrat hic historia. Júgtanni, ursi appellationum una, adeoque idem cum vocabulo et nomine Bersii; ex júgtanni a. necessario faciendum erat júgtanna, aut ex morðvöndr faciend. morðvand, adjective, sensu certe nulla ex parte meliore.

Posterioris partis ordo: Illa lèt (Sköfnúgr) þá er (hann) ófús fress sonar varar húsa ata gekk úr sinu slíðr-byðu hýði. Ejus hýði (ab húð, cutis quod idem est vocabulum) vagina; Fress sonr, ursi filius, ursus, Bersius; at, pugna, certamen, ut cum committuntur equi, canes, galli gallina-

Ok enn kvað hann:

Göngu var ek ofgenginn,
 gefn! til vissrar stefnu,
 nú em ek hör-þellu^{y)} hylli
 hornúogr tvá morna;
 gerjumst^{z)} hins, at heima,
 hörfit, munak^{a)} sitja

y) er hörþollar, R. z) gerumst, B.; gerjuns, St.; gremjumst, Th. gremlunds, R. a) munat, B, munuð, St.

cei etc. (Egils Höfuðlausn); fress sonar húsa at, *Bersii pugna domestica s. ob domum aut domesticum quid commissa*. Vararhús, *ut supra, sive quod adversarius ab adversario sibi caveat* (varast) *s. a data mutuo fide matrimoniali, quæ stipulatio dicitur* varar (Sn. et Sæm. Edda), *et hic res ita*. Fús, *cupidus, appetens*; ófús, *contra*. Slíðrbyðt hýði, *induvium vaginam offerens, ad intus manendum invitans, a. v. ek býð, invito*. *Non omnino negaverim, posteriorem hanc partem (excepto forte Sköfnungi fremitu) etiam ad Bersium referri posse, pro sonar reponendo sonr; sed an commodius vix scio, certe non verius. Sköfnungus pugnam detrectavit, non (quod meminero) Bersius, Str. 28. Ata, Áta, observari potest. G. P. [Lectiones variantes, jam collectas, ita componere mallet:*

Gerði oss mein at morði
 Morðvöndr er ek hjó randir
 greipar rann at gummi

Porro:

*Gressus fueram gressum
o virago! ad certum (condictum) conventum
nunc sum amore fæminæ
exclusus duobus matutinis temporibus.
Ad id me compono, ut domi,
o mulier! sedeam*

gramféngur vígtanni;
ílla lét þá er ata, [=: atta]
ófiús varar-húsa
sonar fress; or sínu
sliðrbyðo géck hýði

=: Noxâ nos, in pugnâ, affectit
ensis, cum clypeos secarem;
ad certamen manuarium gladius
ægre impetrabilis cucurrit [processit];
male insonuit, cum (eum) propellerem
parum cupidus nuptialem domum
urselli (Bersii) visendi; (tunc) e suo
infausta portendente prodiit involuero.